
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
980,21τ.μ., στη θέση «Εξωκκλήσι Αγ. Άννας» πε-
ριοχής Τ.Κ. Αγ. Άννας Δ.Ε. Κορώνειας του Δήμου 
Λιβαδειάς Π.Ε. Βοιωτίας.

2 Διόρθωση ονομασίας κορυφών σε υπόβαθρο 
ορθοφωτοχάρτη που αφορά την 2649/15-5-2018 
απόφαση, για τον καθορισμό οριογραμμών αιγι-
αλού, παραλίας, παλαιού αιγιαλού στη Θέση «Κα-
λαμάκι», Δήμου Φαιστού Ν. Ηρακλείου (ΦΕΚ 217/
Δ’/5-6-2018).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 947/59812 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
980,21τ.μ., στη θέση «Εξωκκλήσι Αγ. Άννας» πε-
ριοχής Τ.Κ. Αγ. Άννας Δ.Ε. Κορώνειας του Δήμου 
Λιβαδειάς Π.Ε. Βοιωτίας. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθ.  6 και 280 ν.  3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α’/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 138/2010 «Οργανισμός Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας» 
(ΦΕΚ 231/τ.Α’/2010).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α’) και συγκεκριμένα: α) των άρθρων 41 παρ. 1 
και 3 και 38 παρ. 1, όπως τροποποιήθηκαν ή αντικαταστά-
θηκαν με το άρθ. 35 ν. 4280/2014 (A’159) και β) του άρθ. 3, 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 32 παρ. 4 του ιδίου 
ως άνω νόμου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α)160417/ 
1180/8-7-1980, β)182447/3049/24-9-1980 και γ) 204262/ 
4545/23-11-2010 Υ.Π.Ε.Κ.Α.

6. Την 6985/85797/1-6-2017 (ΦΕΚ  2003/τ.Β’./2017) 
απόφαση Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-
σαλίας - Στερεάς Ελλάδας «Περί μεταβίβασης δικαιώμα-
τος υπογραφής) και την 13917/15-5-2017 απόφαση του  
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./26-5-2017).

7. Την αριθμ. 221525/4195/21-9-2011 εγκύκλιο δια-
ταγή ΥΠΕΚΑ.

8. Την αριθμ. 991/32853/27-2-2019 πρόταση του 
Δασαρχείου Λιβαδειάς, από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, 
δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρ. 3 παρ. 1 
του ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρια) σε 
ποσοστό 70%, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασικού χαρακτήρα 
έκταση, εμβαδού 980,21τ.μ., στη θέση «Εξωκκλήσι Αγ. 
Άννας» περιοχής Τ.Κ. Αγ. Άννας Δ.Ε. Κορώνειας του Δή-
μου Λιβαδειάς Π.Ε. Βοιωτίας, με σκοπό αφ’ ενός μεν την 
διατήρηση του δασικού χαρακτήρα, ώστε να αποκλει-
στεί η διάθεσή της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε 
την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
ή τεχνητή αναγέννηση.

Η έκταση απεικονίζεται με στοιχεία περιμέτρου 
(1,2,3,4,.…,14,15,1), όπως φαίνεται στο συνημμένο το-
πογραφικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουνίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 364

3979

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.07.01 15:40:43
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3980 Τεύχος Δ’ 364/28.06.2019

από τα στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει τα εξής όρια:

Ανατολικά: Με επαρχιακή οδό Αγ. Τριάδας - Αγ. Άννας.
Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα και εν μέρει 

με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Βόρεια: Με αγροτική οδό.
Νότια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής, αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο εντός προθεσμίας εξή-
ντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δη-
μοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Λιβαδειά, 5 Ιουνίου 2019

Με εντολή Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Ν. Βοιωτίας

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΙΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3981Τεύχος Δ’ 364/28.06.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3982 Τεύχος Δ’ 364/28.06.2019

    Αριθμ. 3114 (2)

Διόρθωση ονομασίας κορυφών σε υπόβαθρο ορ-
θοφωτοχάρτη που αφορά την 2649/15-5-2018 
απόφαση, για τον καθορισμό οριογραμμών αιγι-
αλού, παραλίας, παλαιού αιγιαλού στη Θέση «Κα-
λαμάκι», Δήμου Φαιστού Ν. Ηρακλείου (ΦΕΚ 217/
Δ’/5-6-2018). 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», όπως ισχύουν (ΦΕΚ 87 Α’).

β. Των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α’), 
όπως το τελευταίο προστέθηκε με το άρθρο24 του 
ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’).

γ. Των άρθρων 3, 5 και 9 του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός και 
παραλία και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν (ΦΕΚ 285 Α’).

δ. Του άρθρου 27 του ν. 4321/2015 «Ρυθμίσεις για την 
επανεκκίνηση της οικονομίας», με τις οποίες εφαρμό-
ζονται ρυθμίσεις καθορισμού οριογραμμής αιγιαλού 
στο πλαίσιο της διασφάλισης της δημόσιας περιουσίας 
(ΦΕΚ 32/τ.Α’).

ε. Του άρθρου 11 του ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης 
και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά 
θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ 160 Α’).

στ. Του άρθρου 113 του ν. 3978/2011 «Δημόσιες Συμβά-
σεις Έργων, Υπηρεσιών και Προμηθειών στους τομείς της 
Άμυνας και της Ασφάλειας - Εναρμόνιση με την Οδηγία 
2009/81/ΕΚ - Ρύθμιση θεμάτων του Υπουργείου Εθνικής 
Άμυνας», σύμφωνα με τις οποίες καθορίζεται η αρμοδι-
ότητα του ΓΕΕΘΑ στη διαδικασία Καθορισμού των ορίων 
αιγιαλού και παραλίας και προσδιορίζεται ότι η έκθεση 
και το διάγραμμα επικυρώνονται με απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης (ΦΕΚ 137 Α’).

ζ. Του άρθρου 46, παρ. 21 του ν. 3220/2004 σύμφωνα 
με τις οποίες, αρμοδιότητες του Υπουργού Οικονομίας 
και Οικονομικών οι οποίες ανήκαν ή είχαν μεταβιβασθεί 
στους Νομάρχες μέχρι την έναρξη λειτουργίας των Νο-
μαρχιακών Αυτοδιοικήσεων και αφορούν θέματα των 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, 
που εξαιρέθηκαν από την κατάργηση με τις διατάξεις της 
παρ. 2 του άρθρου 39 του ν. 2218/1994, περιέρχονται 
στον Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας (ΦΕΚ 15 Α’).

η. Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω-
σης», όπως αυτές τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν 
και ισχύουν σήμερα, με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, 
β.δ. 705/1970, β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, 
ν. 2026/1992 και π.δ. 97/1993 (ΦΕΚ 97 Α’).

θ. Του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (ΦΕΚ 181 Α’).

ι. Του π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης» (ΦΕΚ 229 Α’).

2. Την 1089532πε/8205πε/Β0010/20-4-2005 απόφαση 
των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Περιβάλ-
λοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων, με την οποία 

καθορίζονται τα στοιχεία που πρέπει να λαμβάνονται 
υπόψη κατά τον καθορισμό των οριογραμμών αιγιαλού 
και παραλίας (ΦΕΚ 595/4-5-2005).

3. Την 37930/Δ10Ε/1264/14.10.2005 υπουργική από-
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονο-
μίας και Οικονομικών για τον καθορισμό των αρμοδι-
οτήτων των Υφυπουργών Οικονομίας και Οικονομικών 
(ΦΕΚ 1432 Β’).

4. Την 1063649/790/Α0006/3-8-2004 απόφαση του 
Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών, «Καταγραφή - 
διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιοτήτων σε θέματα 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομι-
κών, που περιέρχονται στους Γενικούς Γραμματείς Πε-
ριφερειών, κατά τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου 
46 του ν. 3220/2004».

5. Την αριθμ. 1033511/989/ΟΟΤΥ/Ε’/09.04.2003 εγκύ-
κλιο του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών με την 
οποία παρέχονται διευκρινίσεις επί των διατάξεων του 
ν. 3220/2004 (ΦΕΚ 15 Α’).

6. Την αριθμ. 4542/13-09-2011/ΠΟΛ.1191/13. 09.2011 
εγκύκλιο της Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας του 
Υπουργείου Οικονομικών σχετικά με την παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των προβλεπόμενων ρυθμίσεων 
από το άρθρο 113 του ν. 3978/2011 (ΦΕΚ 137 Α’).

7. Την 14026/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού Εσω-
τερικών, περί διορισμού της Μαρίας Κοζυράκη του Εμμα-
νουήλ ως Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης (ΦΕΚ 250/ΥΟΔΔ/26-05-2017).

8. Την 2076+1989/10-4-2018 απόφαση της Συντονί-
στριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης για την 
επανασυγκρότηση της Επιτροπής Καθορισμού Ορίων 
Αιγιαλού, Παραλίας και Παλαιού Αιγιαλού, Περιφ. Ενό-
τητας Ηρακλείου (ΑΔΑ: 66Ω0ΟΡ1Θ-8Ω4).

9. Την 20044/14-8-2007 απόφαση του Γενικού Γραμμα-
τέα Περιφέρειας Κρήτης με την οποία καθορίστηκαν οι 
οριογραμμές αιγιαλού-παραλίας και παλαιού αιγιαλού βό-
ρεια της υπό καθορισμό περιοχής (ΦΕΚ 427/Δ’/7-9-2007).

10. Την 182/8-5-1989 απόφαση του Νομάρχη Ηρακλεί-
ου με την οποία καθορίστηκαν οι οριογραμμές αιγιαλού-
παραλίας και παλαιού αιγιαλού νότια της υπό καθορισμό 
περιοχής (ΦΕΚ 329/Δ’/30-5-1989).

11. Την 2649/15-5-2018 απόφαση της Συντονίστριας 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης με την οποία 
επικυρώθηκε η από 9/3/2017 Έκθεση της Επιτροπής 
καθορισμού ορίων αιγιαλού-παραλίας Ν.  Ηρακλείου 
(άρθρ.3, ν.  2971/2001) και το συνοδεύον υπόβαθρο 
ορθοφωτοχάρτη σε 6 πινακίδες και καθορίστηκαν οι 
οριογραμμές αιγιαλού - παραλίας και παλαιού αιγιαλού 
στη θέση «Καλαμάκι», Δήμου Φαιστού Ν. Ηρακλείου 
(ΦΕΚ 217/Δ’/5-6-2018).

12. Το αριθμ. ΠΟΛ 1169/2014 έγγραφο του Υπουρ-
γείου Οικονομικών με το οποίο παρέχονται διευκρινί-
σεις επί των διατάξεων του άρθρου 11 του ν. 4281/2014 
(ΦΕΚ 160 Α’).

13. Το αριθμ. 41220/10-5-2019 έγγραφο της Κτηματι-
κής Υπηρεσίας Ηρακλείου με το οποίο μας απέστειλε την 
από 17/4/2019 νέα έκθεση της Επιτροπής καθορισμού 
ορίων αιγιαλού-παραλίας Ν. Ηρακλείου που αφορά στη 
διόρθωση της ονομασίας των κορυφών αιγιαλού της 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3983Τεύχος Δ’ 364/28.06.2019

πινακίδας 2 του υποβάθρου ορθοφωτοχάρτη καθορι-
σμού που συνόδευε την από 9/3/2017 προγενέστερη 
έκθεσή της περί καθορισμού ορίων αιγιαλού, παραλίας, 
παλαιού αιγιαλού στη θέση «Καλαμάκι», Δήμου Φαιστού 
Ν. Ηρακλείου και (απέστειλε) το αντίστοιχο σχετικό συ-
νοδεύον υπόβαθρο ορθοφωτοχάρτη που αντικαθιστά 
την προαναφερόμενη αριθμ. 2 πινακίδα.

14. Το γεγονός ότι, όπως προκύπτει από το αιτιολογι-
κό της νέας έκθεσης της Επιτροπής, είχε γίνει αναγραμ-
ματισμός ονομασίας κορυφών αιγιαλού στην εν λόγω 
περιοχή (επί της σχετικής πινακίδας 2), αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 17/4/2019 έκθεση της Επι-
τροπής καθορισμού ορίων αιγιαλού-παραλίας, παλαιού 
αιγιαλού Ν. Ηρακλείου (άρθρ. 3, ν. 2971/2001) για τη 
διόρθωση της ονομασίας των κορυφών αιγιαλού της 
πινακίδας 2 του συνοδεύοντος υποβάθρου ορθοφω-
τοχάρτη της από 9/3/2017 όμοιας έκθεσής της, για τον 
καθορισμό οριογραμμών αιγιαλού - παραλίας, παλαιού 
αιγιαλού στη θέση «Καλαμάκι» Δήμου Φαιστού Ν. Ηρα-
κλείου και το συνοδεύον από 17/4/2019 υπόβαθρο ορ-
θοφωτοχάρτη φωτοληφίας 2008-2009 σε κλίμακα 1:500, 
το οποίο έχει συνταχθεί από την Ψιμάρνη Κωνσταντίνα, 
Αγρονόμο Τοπογράφο Μηχανικό, της Κτηματικής Υπη-
ρεσίας Ηρακλείου και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία 
από την Χριστοδουλάκη Ελένη, Τοπογράφο Μηχανικό 
ΠΕ/Α, Προϊσταμένη της ίδιας Υπηρεσίας, με την οποία, 
διορθώνει την ονομασία των κορυφών αιγιαλού της πι-
νακίδας 2 του από 9/3/2017 υποβάθρου ορθοφωτοχάρ-
τη από A4, Α5, A6, Α7, Α8 αντίστοιχα σε Α5, A6, Α7, Α8, 
Α9, όπως αποτυπώνονται στο από 17/4/2019 υπόβαθρο 
ορθοφωτοχάρτη που συνοδεύει την παρούσα έκθεση. 
Η θέση (συντεταγμένες) των κορυφών είναι ορθή και 
παραμένει ως έχει και ισχύει δυνάμει της 2649/15-5-2018 
απόφασης Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης (ΦΕΚ 217/Δ’/5-6-2018).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Ηράκλειο, 6 Ιουνίου 2019

Η Συντονίστρια Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ 

 

ΕΚΘΕΣΗ
Επιτροπής καθορισμού ορίων αιγιαλού - παραλίας 
Ν. Ηρακλείου για τη διόρθωση της ονομασίας των 
κορυφών αιγιαλού της πινακίδας 2 του υποβάθρου 
ορθοφωχάρτη καθορισμού που συνοδεύει την από 
9/3/2017 έκθεση επιτροπής (ΦΕΚ 217/Δ’/5-6-2018).

Θέση: Καλαμάκι
Στο Ηράκλειο σήμερα 17/4/2019 ημέρα Τετάρτη, οι 

παρακάτω:
1. Χριστοδουλάκη Ελένη, Προϊσταμένη της Κτηματικής 

Υπηρεσίας Ηρακλείου, ως πρόεδρος.
2. Ψιμάρνη Κωνσταντίνα, Αγρονόμος και Τοπογράφος 

Μηχανικός ΠΕ της Κτηματικής Υπηρεσίας Ηρακλείου
3. Δουβής Ευθύμιος, Αντιπλοίαρχος Λ.Σ. Κεντρικός 

Λιμενάρχης Ηρακλείου

4. Δαριβιανάκης Νεκτάριος, Διευθυντής της Διεύ-
θυνσης Πολεοδομίας και Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου 
Φαιστού

5. Τσαγκαράκη-Μαυράκη Ευφροσύνη, Προϊσταμένη 
Διεύθυνσης Περιβαλλοντικού και Χωρικού Σχεδιασμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης, ως μέλη

με γραμματέα την Κτενιαδάκη Ειρήνη, Πολιτικό Μηχ. 
Τ.Ε. αποτελέσαμε την επιτροπή καθορισμού ορίων αιγι-
αλού, παραλίας και παλαιού αιγιαλού που προβλέπεται 
από το άρθρο 3 του ν. 2971 «Αιγιαλός, παραλία και άλλες 
διατάξεις» και που συγκροτήθηκε με την 2076+1989/10-
4-2018 απόφαση Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης.

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
1. Την από 9/3/2017 έκθεση επιτροπής καθορισμού 

ορίων αιγιαλού-παραλίας -παλαιού αιγιαλού Ν. Ηρα-
κλείου, η οποία επικυρώθηκε με την 2649/15-5-2018 
απόφαση Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης και δημοσιεύθηκε στο 217/Δ’/5-6-2018 Φ.Ε.Κ.

2. Το γεγονός ότι στην πινακίδα 2 έχει γίνει αναγραμ-
ματισμός κατά την ονομασία των κορυφών του αιγιαλού 
με αποτέλεσμα να είναι εσφαλμένη η ονομασία τους. Η 
θέση των κορυφών είναι ορθή.

3. Το από 17/4/2019 υπόβαθρο ορθοφωτοχάρτη 
φωτοληψίας 2008-2009, που αντικαθιστά την προανα-
φερόμενη 2 πινακίδα και στο οποίο αποτυπώνονται οι 
κορυφές αιγιαλού και παραλίας στην ίδια θέση με τις 
ίδιες συντεταγμένες, όπως αυτές έχουν καθοριστεί στο 
ισχύον ΦΕΚ 217/Δ’/5-6-2018 με διορθωμένη την ονομα-
σία τους. Συγκεκριμένα:

- η κορυφή του από 9/3/2017 υποβάθρου ορθοφωτο-
χάρτη με εσφαλμένο αλφαριθμητικό χαρακτήρα «A4» 
μετονομάζεται στον ορθό αλφαριθμητικό χαρακτήρα 
«Α5»,όπως φαίνεται στο συνημμένο της παρούσας έκ-
θεσης υπόβαθρο,

- η κορυφή του από 9/3/2017 υποβάθρου ορθοφωτο-
χάρτη με εσφαλμένο αλφαριθμητικό χαρακτήρα «Α5» 
μετονομάζεται στον ορθό αλφαριθμητικό χαρακτήρα 
«Α6»,όπως φαίνεται στο συνημμένο της παρούσας έκ-
θεσης υπόβαθρο,

- η κορυφή του από 9/3/2017 υποβάθρου ορθοφωτο-
χάρτη με εσφαλμένο αλφαριθμητικό χαρακτήρα «Α6» 
μετονομάζεται στον ορθό αλφαριθμητικό χαρακτήρα 
«Α7»,όπως φαίνεται στο συνημμένο της παρούσας έκ-
θεσης υπόβαθρο,

- η κορυφή του από 9/3/2017 υποβάθρου ορθοφωτο-
χάρτη με εσφαλμένο αλφαριθμητικό χαρακτήρα «Α7» 
μετονομάζεται στον ορθό αλφαριθμητικό χαρακτήρα 
«Α8»,όπως φαίνεται στο συνημμένο της παρούσας έκ-
θεσης υπόβαθρο,

- η κορυφή του από 9/3/2017 υποβάθρου ορθοφωτο-
χάρτη με εσφαλμένο αλφαριθμητικό χαρακτήρα «Α8» 
μετονομάζεται στον ορθό αλφαριθμητικό χαρακτήρα 
«Α9»,όπως φαίνεται στο συνημμένο της παρούσας έκ-
θεσης υπόβαθρο.

Αποφαίνεται ομόφωνα:
Διορθώνει την ονομασία των κορυφών αιγιαλού της πι-

νακίδας 2 του από 9/3/2017 υποβάθρου ορθοφωτοχάρ-
τη από Α4,Α5,Α6,Α7,Α8 αντίστοιχα σε Α5,Α6,Α7,Α8,Α9,ό-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3984 Τεύχος Δ’ 364/28.06.2019

πως αποτυπώνονται στο από 17/4/2019 υπόβαθρο ορθοφωτοχάρτη που συνοδεύει την παρούσα έκθεση. Η θέση 
(συντεταγμένες) των κορυφών είναι ορθή και παραμένει ως έχει και ισχύει δυνάμει της 2649/15-5-2018 απόφασης 
Συντονίστριας Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης (ΦΕΚ 217/Δ’/5-6-2018).

Η Επιτροπή

Η Πρόεδρος Τα μέλη

ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΨΙΜΑΡΝΗ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΟΥΒΗΣ
 ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΑΡΙΒΙΑΝΑΚΗΣ
 ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ-ΜΑΥΡΑΚΗ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3985Τεύχος Δ’ 364/28.06.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3986 Τεύχος Δ’ 364/28.06.2019

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003642806190008*


